報道機関 各位

件名：令和 5年度山口大学退職教員の最終講義のご案内

 今年度を持ちまして山口大学を定年退職する教員の最終講義を、下記のとおり実施いたします。国内

外での幅広い教育・研究活動やそれらの成果に関する集大成として行う最終講義となります。

つきましては、当日の取材及び報道等について、ご高配賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

●小林 淳（コバヤシ ジュン）教授（大学院創成科学研究科（農学系学域）生物資源環境科学分野）

※対面とオンライン配信を併用して実施いたします

日  時 ： 令和６年３月 1日（金） １５：００～１６：００

会  場 ： 農学部・共同獣医学部本館４階 第６講義室

配信方法 ： Webexでの配信

演  題 ： 好奇心に導かれて～昆虫機能の不思議と可能性

問合せ先 ： 鈴木 賢士 学科長 ＴＥＬ：０８３-９３３-５８３４

E-mail: kenjis@yamaguchi-u.ac.jp

【2024 年 2 月 27日】

送付枚数 本票含め２枚

送付枚数 送信票含め A4 版 4 枚

発信者 国立大学法人山口大学

     総務企画部総務課広報室

  TEL 083-933-5007

  FAX 083-933-5013

  E-mail sh011@yamaguchi-u.ac.jp

【最終講義】

●小林　淳　教授（大学院創成科学研究科（農学系学域）
　　　　　　　　　生物資源環境科学分野）

　日時：３月１日（金）１５：００～１６：００

　場所：農学部・共同獣医学部本館４階 第６講義室

　演題：好奇心に導かれて～昆虫機能の不思議と可能性

	240227_R5年度退職教員の最終講義
	240227_R5年度退職教員の最終講義240227_131126